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NASZA FIRMA ZAJMUJE SIĘ

Grupa Rothermel z siedzibą w Östringen, 
zlokalizowana w centrum regionu metro-
politalnego Ren-Neckar i regionu technolo-
gicznego Karlsruhe, obejmuje szereg indy-
widualnych, niezależnie działających firm, 
które oferują swoim klientom optymalne 
portfolio usług z branży przemysłowej i 
handlowej. W naszej siedzibie, w Östringen, 
oferujemy niestandardowe rozwiązania 
systemowe korzystając z indywidualnych 
usług naszych firm. Firmy średniej wielkoś-
ci zarządzane są przez właścicieli. Korzyś-
cią tego rozwiązania dla naszych klientów i 
pracowników są krótkie procesy decyzyjne 
oraz bezpośredni kontakt. 
Witamy wśród ekspertów z zakresu kom-
pleksowej obsługi logistycznej!

Logistyką kontraktową
Logistyką magazynową 

Transportem krajowym i  
międzynarodowym 

Pośrednictwem pracy
Serwisem warsztatowym

Promocją terenów i obiektów przemysłowych



Logistyka kontraktowa i magazynowa 
oraz doradztwo logistyczne

Logistyka motoryzacyjna, logistyka opon Promocja terenów  i obiektów 
przemysłowych

Pozyskiwanie pracowników, 
usługi kadrowe i szkoleniowe

Serwis i naprawa  pojazdów 
użytkowych

Łączenie poszczególnych  usług 
transportowych

ROTHERMEL
GRUPA

industriepark 
östringen



Firma Edgar Rothermel Internationale 
Spedition GmbH, założona w 1963 roku, 
świadczy kompleksowe usługi transportu 
logistycznego korzystając z floty obejmu-
jącej około 100 własnych pojazdów.
Nasza flota dysponuje nowoczesnym wy-
posażeniem zgodnym z aktualnym stanem 
rozwoju technicznego. Naszym klientom 
zapewniamy optymalną obsługę dzięki 
zastosowaniu specjalistycznego sprzętu i 
eksperckiej wiedzy w sektorze materiałów 
budowlanych, opakowań i logistyki moto-
ryzacyjnej, a także w innych gałęziach pr-
zemysłu i handlu.

Firma Rothermel warehousing ser-
vices GmbH, założona w 2006 roku, 
oferuje swoim klientom kompleksowe 
usługi w zakresie logistyki kontrakto-
wej i magazynowej.
Na obszarze ok. 40.000 m2 zadaszonej 
powierzchni magazynowej i ok. 15.000 
m2 zewnętrznej powierzchni magazy-
nowej dostępne są dla klientów kom-
pleksowe usługi, takie jak precyzyjna 
kompletacja oraz możliwość składo-
wania specjalistycznych towarów we-
dług indywidualnych potrzeb.

Warsztat samochodowy R+K Nutzfahr-
zeug-Service GmbH został założony w 
1993 roku jako niezależna firma przez 
Edgara Rothermela, Wolfganga Klotza, 
Martina Rothermela i Christiana Rother-
mela we współpracy z dwoma mistrzami 
mechaniki samochodowej.
Firma jest obecnie prowadzona w drugim 
pokoleniu. R+K Nutzfahrzeug-Service 
GmbH wykorzystuje najnowsze tech-
nologie i narzędzia oraz współpracuje z 
partnerami serwisowymi renomowanych 
producentów pojazdów użytkowych.

FIRMA LOGISTYCZNA
Z DOŚWIADCZENIEM W TRANSPORCIE



GR Logistik GmbH jest spółką joint venture 
utworzoną przez Edgar Rothermel Interna-
tionale Spedition GmbH i GRIESHABER Lo-
gistik GmbH. Sieć oponiarska GR Logistik 
gwarantuje klientom znaczną przewagę nad 
konkurencją.
Bogate doświadczenie w branży i profesjo-
nalna realizacja ponad miliona zleceń zwią-
zanych z oponami rocznie to cechy charak-
terystyczne profilu firmy. GR Logistik GmbH 
specjalizuje się w usługach transportu noc-
nego, dystrybucji, magazynowania, w tym 
również w usługach dodatkowych VAS świ-
adczonych z jednego źródła.

Między innymi świadczymy również 
usługi logistyczne w parku pr-
zemysłowym Östringen. Firma za-
pewnia idealne warunki starto-
we i doskonałe możliwości rozwoju, 
zwłaszcza w zakresie nowych inwes-
tycji w sektorze logistyki.
Centralna lokalizacja firmy oferuje 
firmom logistycznym, produkcyjnym 
i usługowym wszystko, cvo niezbędne 
do zapewnienia efektywnego i długo-
falowego rozwoju.

JobService Baden GmbH jest na-
jmłodszą firmą w Grupie Rothermel, 
która specjalizuje się w pracy tym-
czasowej, pośrednictwie pracy, szko-
leniach, zarządzaniu na miejscu i re-
lokacji.
W związku z niedoborem wykwalifi-
kowanej siły roboczej, firma prowadzi 
własną rekrutację w celu zapewnienia 
wystarczającej liczby pracowników 
do nadchodzących projektów. Ponad-
to wspieramy naszych klientów przy 
pomocy specjalistów i pomocników w 
sektorze handlowym i przemysłowym.

industriepark 
östringen



Krajowy i międzynarodowy transport lądowy

Transport załadunku drobnicowego i pełnopojazdowego

Transport ciężki i wielkogabarytowy

SPEDYCJA 
I TRANSPORT



T R A N S P O R T O W E 
KNOW-HOW

Kluczową rolę odgrywa dla nas 
nie tylko zabezpieczenie ładunku, 
ale także wykorzystanie wózków 
widłowych umieszczonych bez-
pośrednio w ciężarówce do zała-
dunku i rozładunku, co gwarantu-
je elastyczność i sprawną obsługę. 
Dzięki zastosowaniu tego rodzaju 
rozwiązań nasi klienci zyskują jed-
nocześnie istotną przewagę nad 
konkurencją.



FLOTA Z CIĘŻARAMI RADZIMY SOBIE
BEZPROBLEMOWO

TRANSPORT CIĘŻKI
Nie ma rzeczy niemożliwych dla przewoźnika. Dysponujemy 
odpowiednimi pojazdami (naczepy niskopodwoziowe semi i 
niskopodwoziowe, pojazdy z płaską platformą, naczepy te-
leskopowe), które umożliwiają transport nie tylko ciężkich, 
ale także szerokich i długich ładunków. Współpracujemy z 

naszymi klientami w celu wypracowania indywidualnego 
rozwiązania - oprócz uzyskania niezbędnych zezwoleń, 
analizujemy również całą trasę transportu, aby zagwaran-
tować, że towary dotrą do celu bezpiecznie i na czas.

KONWENCJONALNA 
LOGISTYKA TRANS-
PORTU  
Nasza flota jest nowocześnie wy-
posażona i dysponuje odpowiednią 
liczbą pojazdów w sektorze naczep 
i przyczep plandekowych, z których 
część jest wyposażona w nacze-
py typu Mega. Umożliwia nam to 
realizację indywidualnych zleceń 
wykraczających poza standardowe 
wymiary.

Tworzymy zespół. Nie ma znaczenia, czy stażyści (m/k/d), 
zawodowi kierowcy (m/k/d) bądź pracownicy sektora hand-
lowego (m/k/d). Wszystko z jednego źródła, działamy razem.



DŁUGA CIĘŻARÓWKA

PDługość naczepy wynosi 14,90 m 
zamiast standardowych 13,60 m.
W tym przypadku możliwe jest 
zwiększenie ładowności o 3 europalety 
lub 1 specjalny nośnik ładunku od jed-
nego z naszych wieloletnich klientów.
Łączna masa wynosi 40 ton.
Samochód ciężarowy musi spełniać 
następujące wymagania:
System wspomagania skrętu 
System kontroli odległości lub wspo-
maganie hamowania awaryjnego
System ostrzegania przed niezamier-
zoną zmianą pasa ruchu
Monitorowanie obciążenia osi z  wy-
raźnym wyświetlaniem obciążeń pos-
zczególnych osi
W ten sposób przyczyniamy się 
                        również do zmniejszenia            
                                           emisji CO² o 10%.

POSIADAMY CERTYFIKATY 
DIN EN ISO 9001 ORAZ 
14001



LOGISTYKA
WSZYSTKO W JEDNEJ FIRMIE

Precyzyjna kompletacja

Zoptymalizowane wykorzystanie technologii przenośników

Zarządzanie zapasami



Oferujemy naszym klientom długoter-
minowe umowy, które obejmują świadcze-
nie kompleksowych usług w ramach odręb-
nej umowy serwisowej. Jako indywidualny 
dostawca usług systemowych postrzegamy 
siebie jako ogniwo łączące wszystkie pod-
mioty zaangażowane w proces logistyczny.
Poza tradycyjnym transportem, przeła-
dunkiem i magazynowaniem zapewniamy 
kompleksowe usługi logistyczne o zróżni-
cowanym stopniu indywidualizacji.

Zarządzanie partiami towaru

Zarządzanie procesami 
(procesy ciągłego doskonalenia)

Przestrzeganie zasad optymalizacji przestrzeni magazynowej

LOGISTYKA KONTRAKTOWA

Interfejsy (SAP, itp.)



Kontrola jakości towarów przychodzących i 
wychodzących, w tym dokumentacja

Przepakowywanie i etykietowanie 
różnorodnych opakowań jednostkowych

Liczne centra dystrybucyjne w Niemc-
zech gwarantują krótki czas dostawy

Strefa regionalna z dostawą tego samego dnia

24-godzinny serwis krajowy



Coś więcej niż tylko magazynowanie i 
transport!
Jednym z kluczowych i zasadniczych czy-
nników sukcesu w sprawnie funkcjonu-
jącym procesie tworzenia wartości doda-
nej jest optymalne dostosowanie modułu 
„logistycznego IT“: od momentu przyję-
cia zamówienia po obsługę magazynową i 
dostawę towarów do klienta. Jesteśmy na 
to przygotowani. Nasi pracownicy dyspo-
nują niezbędnym doświadczeniem w kor-
zystaniu z aplikacji SAP i wspierają procesy 
naszych klientów, aby zapewnić pomyślną i 
bezproblemową implementację.

Nasze usługi w coraz większym stopniu 
wpisują się w proces tworzenia wartości 
dodanej w firmach naszych klientów. Re-
alizujemy usługi stanowiące wartość do-
daną na poziomie całego łańcucha dostaw.

USŁUGI O WARTOŚCI-
 DODANEJ

IT W LOGISTYCE

Lokalizacja Fürth



KOMPLEKSOWA LOGISTYKA
Odpowiednie, sprawnie funkcjonujące oprogramo-
wanie telematyczne ma kluczowe znaczenie dla firmy 
Spedition Rothermel. Systematyczna optymalizacja 
jest możliwa tylko poprzez zapewnienie płynności 
procesu transportu. Dokładamy wszelkich starań, aby 
zwiększyć poziom transparencji w naszym łańcuchu 
transportowym, czy to poprzez raporty telematycz-
ne przesyłane przez kierowców, takie jak informacje 
o przybyciu do punktu załadunku, rozpoczęciu zała-
dunku lub zakończeniu rozładunku, czy też poprzez 
śledzenie lokalizacji GPS naszych pojazdów. Dzięki 
zintegrowaniu naszego programu transportowego 
z oprogramowaniem telematycznym mamy możli-
wość obustronnej komunikacji z kierowcą i wysyła-
nia zleceń.
Kolejną zaletą jest integracja oprogramowania 
mapowego, które umożliwia dyspozytorowi wysyła-
nie kierowcy dokładnych współrzędnych - jest to 
szczególnie ważne w przypadku dostaw w obszarach 
nowej zabudowy! W sektorze materiałów budowla-
nych, oprócz wyżej wymienionych funkcji, ukierun-
kowane wykorzystanie poręcznych tabletów telema-
tycznych umożliwia między innymi wykonanie zdjęć 
z załadunku i rozładunku w celu przesłania ich za 
pośrednictwem interfejsu.
Oprogramowanie telematyczne oparte na systemie 
Android oferuje wiele opcji dostosowanych do indy-
widualnych potrzeb!

TRANSPARENTNOŚĆ
ŁAŃCUCHA LOGISTYCZNEGO



ŁAŃCUCHA LOGISTYCZNEGO



LOGISTIKA Założenie firmy

Założenie firmy R+K Nutzfahrzeug-Service 

Założenie firmy Rothermel warehousing services GmbH

Rozwój usług transportu specjalnego (flota pojazdów) 
z wykorzystaniem naczep niskopodwoziowych i innych poja-
zdów specjalnych

Przejęcie nieruchomości Invista Östringen - teren o pow-
ierzchni 460 000 m²

Założenie spółki GR Logistik GmbH: Joint venture we ws-
półpracy z firmami Edgar Rothermel Internationale Spediti-
on GmbH i Grieshaber Logistik AG

Przeprowadzka do nowego budynku administracyjnego i 
założenie JobService Baden GmbH

Przejęcie nieruchomości i założenie firmy FGR Logistics + 
Distribution GmbH w lokalizacji Fürth

Budowa magazynu opon TSP w miejscowości Östringen

60-lecie firmy Rothermel

ITIN PAPRASTA
1963

1993

2006

2008

2012

2013

2015

2020

2021

2023



Uwzględnienie kryteriów 
finansowych przy zaku-

pie nowych samochodów 
ciężarowych

ZASADA ZRÓWNOWAŻONEGO 
ROZWOJU
W naszej działalności kierujemy się zasadami ekonomii, 
ekologii i zaangażowania społecznego. Kluczową rolę we 
wszystkich naszych działaniach odgrywa natura, ludzie i 
zasoby gospodarcze. Grupa Rothermel czynnie angażuje się 
i propaguje procesy zrównoważonego rozwoju.
Korzystamy między innymi z usług internetowych wspie-
ranych przez telematykę, aby zapobiegać pustym przebie-
gom i ograniczać emisję CO2. Nasze pojazdy są przystoso-
wane wyłącznie do wymogów normy Euro 6.
Prowadzimy również szkolenia w następujących obszarach: 

Asystent zarządzania usługami spedycyjnymi i 
logistycznymi, kierowca zawodowy, spec-

jalista ds. logistyki magazynowej (m/k), 
licencjat (m/k) oraz mechatronik sa-

mochodowy. Dodatkowe 

Szkolenie ECO dla kie-
rowców (co-

miesięczna weryfikacja) 
z systemem premiowym 

ukierunkowanym na zm-
niejszenie zużycia paliwa

Zaangażowanie w pro-
jekty społeczne, lokalne i 

krajowe

Steinbeis-Beratungszentrum: 

Ressourceneffizienz & Innovation 

Schwieberdinger Straße 3, 70435 Stuttgart 

Internet: https://www.steinbeis-ressourcen-

innovation.de/

Leiter Steinbeis-Beratungszentrum:

Dipl.-Wirt.-Ing., Dipl.-Betr. Jürgen Gackstatter 

Ein Unternehmen im Steinbeis-Verbund  

Zentrale: Steinbeis Beratungszentren GmbH  

Adornostr. 8, 70599 Stuttgart   

70174 Stuttgart | Germany 

Zertifikat 

Corporate Carbon Footprint 

Unternehmen: ____________________________________________________ 

Bilanzjahr: __________ 

Das Steinbeis-Beratungszentrum climate solution hat eine individuelle CO2-Bilanz, auch als 

Corporate Carbon Footprint (CCF) bekannt, des genannten Unternehmens für das 

angegebene Bilanzjahr in Anlehnung an die Richtlinien des Greenhouse Gas Protocol - 

Corporate Accounting & Reporting Standard erstellt.  

Die Geschäftsaktivitäten verursachten Treibhausgas-Emissionen in Höhe von: 

 ______ t CO2-Äquivalent 

Im Zuge der Bilanzierung wurden folgende Emissionsquellen berücksichtigt:

Pflicht:  Scope 1    Scope 2 

Optional: Scope 3 (vorgelagerte & nachgelagerte Aktivitäten)

Berufsverkehr der Mitarbeiter

Nachgelagerter Transport und Vertrieb

Geschäftsreisen 

Weiterverarbeitung verkaufter Zwischenprodukte

Vorgelagerter Transport und Vertrieb

Gebrauch verkaufter Produkte

Abfallaufkommen im Unternehmen

Entsorgung und Recycling verkaufter Produkte

Gekaufte Waren

Leasinggegenstände der nachgelagerten

Wertschöpfungskette

Gekaufte Dienstleistungen

Kraftstoff- und energiebezogene Emissionen
Franchise-Betriebe

Produktionsmittel und Anlagegüter

Investitionen

Leasinggegenstände der vorgelagerten Wertschöpfungskette

Wasserversorgung

Quellen der verwendeten Emissionsfaktoren: 

Datenbank der DEFRA (Department for Environment, Food and Rural Affairs), Deutsches Umweltbundesamt (UBA), Bundesamt für 

Wirtschaft und Ausfuhrkontrolle (BAFA), GEMIS (Globales Emissions-Modell), ProBas (Prozessorientierte Basisdaten für 

Umweltmanagementsysteme), gegebenenfalls weitere spezifische Emissionsfaktoren (z.B. für den Strommix) 

Stuttgart, den ________ 
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Humanitarność, szacunek, 
równość i postawa oparta na part-
nerstwie są wyznacznikami nas-

zych działań. Kluczowymi środka-
mi działania są dialog, klarowność, 

propagowanie samoodpowiedzi-
alności, doskonalenie  

umiejętności i  
zwiększanie możliwości.

HUMANITARNOŚĆ

1

Zadowolenie naszych kli-
entów i pracowników jest 

podstawą naszej codziennej 
działalności. Można to osiąg-
nąć dzięki serdecznej i inten-

sywnej współpracy. Nazwa  
naszej firmy to  

synonim jakości.

JAKOŚĆ

2
Nie tracimy energii na rozmyś-

lania o konkurencji. Jesteśmy 
tego świadomi, że każda firma/
osoba jest wyjątkowa i dlatego 

koncentrujemy się na 
znalezieniu 
właściwego

UNIKATOWOŚĆ

3

We wszelkich podejmowanych pr-
zez nas działaniach biznesowych 
przestrzegamy zasad uczciwości, 
autentyczności i sprawiedliwości.

 To również warunek  
wstępny dla każdego z  

naszych klientów, dostawców i 
podwykonawców.

UCZCIWOŚĆ

4

FIRMA ROTHERMEL TO



Głównym celem Grupy Rothermel 
jest kreowanie wartości intelektu-

alnej i materialnej dla firmy, kli-
enta i środowiska. Wartość dodana 
jest zrównoważona i ma charakter 

holistyczny. Rozwiązywanie- 
 problemów jest  

mocną stroną firmy!

TWORZENIE

5

Rozwój społeczności i ochrona 
środowiska są aktywnie wspierane 

finansowo (podatki, opłaty, darowiz-
ny, fundacje) i kadrowo (zgłaszanie 

pomysłów, promowanie kształtowa-
nia opinii). Zarząd firmy doskonale 

zdaje sobie sprawę z tego, że  
wszystkie działania firmy są  
osadzone w społeczeństwie  

i środowisku.

OPDOWIEDZIALNPSC
SPOŁECZNA

6

Zarówno klient, jak i poszczególne 
spółki należące do Grupy Rother-

mel są równorzędnymi partnerami, 
którzy w pełni dostrzegają wzajemny 
unikalny potencjał. Celem wszystkich 
relacji biznesowych i osobistych jest 

tworzenie sytuacji „win-win“.  
Każde zamówienie klienta ma  

prowadzić do powstania  
kolejnej innowacji.

 

PARTNERSTWO

8

Celem działalności firmy Edgar 
Rothermel Internationale Spedition 
GmbH jest zapewnienie, aby trans-
port był jak najbardziej przyjazny 

dla środowiska poprzez nieustanny 
rozwój. Priorytetem jest optymalizacja 

wykorzystania energii,  
użytkowania gruntów oraz  

redukcja emisji spalin  
i hałasu.

OCHRONA ŚRODOWISKA

9

Podstawowe cele firmy to wysoka 
rentowność, osiąganie zysków oraz 

poprawa jakości i zadowolenia z życia 
przy jednoczesnym poszanowaniu śro-
dowiska naturalnego. Aby to osiągnąć, 
firma koncentruje się na utrzymaniu 

płynności finansowej, 
któragwarantuje niezależność  
finansową i maksymalną siłę  

inwestycyjną.

WZROST

7

WARTOŚCI DODANEJ



Edgar Rothermel Internationale Spedition GmbH
Industriestraße 2 · 76684 Östringen
Tel 07253 / 9256-0 · Fax 07253 / 9256-90  
info@rothermel.de · www.rothermel.de

Śledź nas na Facebooku, Instagramie lub skontak-
tuj się z nami na Xing!


